PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
   - ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2009 (PMRC)

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr.
Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro e a Comissão de Licitação, nomeados pela Portaria nº 153/2009, de
06 de Janeiro de 2009, torna público que o resultado de classificação das propostas de preço da
proponente habilitada na Sessão Pública de Processamento da Tomada de Preços nº 005/2009
(PMRC), ocorrido em 09 de Julho de 2009 às 09:00 horas, objetivando: A contratação de empresa
especializada em Prestação de Serviços de Medicina e Segurança do Trabalho, para coordenar o
desenvolvimento do PCMSO – Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional, atualização
periódica e monitoramento do LTCAT – Laudo Técnico de Condições Ambientais de Trabalho, PPRA –
Programa de Prevenção de Riscos Ambientais, manutenção do banco de dados do PPP – Perfil
Profissiográfico Previdenciário, inclusive sua emissão e atualização individual, sempre que necessária,
e Prestação de Serviços de Assessoria e Medicina do Trabalho aos Funcionários da Prefeitura
Municipal de Ribeirão Claro.

Proponente vencedor CNPJ/MF Vlr total
(R$)

Piccinini Saúde Ocupacional S/S Ltda 01.638.920/0001-00 R$ 29.382,00

Assim sendo, o Presidente e os Membros da Comissão Permanente de Licitação do Município de
Ribeirão Claro, declaram classificada e devidamente habilitada a proponente acima relacionada, e
aguarda o prazo recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 09 de Julho de 2009.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Presidente da Comissão de Licitação

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/